valor  de R$ 500.000,00 (Duzentos  mil  reais),  em parcela  única,  destinado para
Custeio de ações e serviços no âmbito da Atenção Primária à Saúde (APS), no
Município de Porto Belo.

Art. 3º  A solicitação de recurso federal de Emenda parlamentar nº 71260002, no
valor de R$ 378.420,00 (Trezentos e setenta e oito mil, quatrocentos e vinte reais),
em  parcela  única,  destinado  para  Custeio  de  ações  e  serviços  no  âmbito  da
Atenção Primária à Saúde (APS), no Município de Porto Belo.

Florianópolis, 02 de setembro de 2025.

DIOGO DEMARCHI SILVA SINARA REGINA LANDT SIMIONI
Secretário de Estado da Saúde